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Pos.-Nr. Artikel Bennenung part name Menge/
quantity

1 LA-00-00169 Grundblech ground plate 1

2 LA-00-00170 Seitendeckel links side plate left 1

3 LA-00-00435 Seitendeckel rechts side plate right 1

4 LA-00-00171 Leiste vorne ledge front 1

5 LA-00-00172 Leiste hinten ledge back 1

6 KT-00-00226 Gummileiste vorne rubber ledge front 1

7 KT-00-00595 Gummileiste hinten rubber ledge back 1

8 DIN-933-M6x25 Sechskantschraube M6x25 hexagon head screw 
M6x25 12

9 DIN-SZ-M8x20 Sperrzahnschraube M8x20 locking screw M8x20 8

10 DIN-SZ-M6 Sperrzahnmutter M6 locking nut M6 12

11 DIN-SZ-M8 Sperrzahnmutter M8 locking nut M8 8

12 LA-00-00296 Anbauschuh quick connector 1

13 DIN-SZ-M12x25 Sperrzahnschraube M12x25 locking srew M12x25 4

14 DIN-SZ-M12 Sperrzahnmutter M12 locking nut M12 4
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